de facto excessit, privari prepositura omni contradictione procul mota, 

et quia appellacio est oppressorum sublevamen, et ad presenciam 

Domini Episcopi ad presens aecedere non valemus — a Domino nostro 

Stephano Preposito et a Domino Berchtoldo Decano premissis grava- 

minibus nobis illatis et comminatis, et in posterum inferendis in hijs 

seriptis ad sedem apostolicam appellamus — — Interposita est hec 

appellacio Anno Domini M° CCC^ vicesimo tercio, in divisione Aposto- 

lorum in Refectorio — Qua quidem appellacione coram nobis perlecta 

— Vlricus de sancto Martino, Jacobus, Magister Martinus, Sifridus 
eodem die, Balcherus autem, Johannes de Tulna, Chunradus de 

Wienna, Rudwinus, Martinus Sibenhos diebus sequentibus fugitivi 
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ab Eeclesia recesserunt, nonnullis aliis, Alberone, Nicolao, Virico 

Huginne, Ortolfo, Virico de Hauspach, Hainrico de Patavia compli- 

eibus eorundem in Monasterio derelictis — qui in dormitorio, Refee- 

torio, Ecclesia ac aliis locis honestis quesiti, nec non in scriptis — — 
ad nostram presenciam — coram nobis comparere contumaciter eon- 

tempserunt. Statuimus igitur, definimus ac eeiam ordinamus, vt omnes 

et singuli inobedientes predieti, qui in Eeelesia remanserunt et fugi- 

tivi — Quos eciam eorum pendente inobedieneia a fructibus Oblagie, 

quos de scitu prepositi ac Decani medio tempore sequestrari manda- 

mus, exclusos esse volumus per presentes. Per hoc autem ceteris, 

videlicet Decano, Philippo rectori Ecclesie Sancti Martini, Ger- 
wordo, Helmbico, Hermanno Tursoni, Alberoni de Weizzenberch, 

Bernhardo de Sierndorf, Johanni Golini, quos in omnibus et per 

omnia obedientes invenimus, in aliquo non intendimus derogare, quin 

ipsi et eorum quilibet de fructibus oblagie porcionibus gaudeant eon- 

swetis. — — Volumus eciam, vt vna de ianuis Dormitorii, videlicet 

per quam de antiquo ad novum transitur dormitorium — obstruatur. 

Ceterum volumus infra seriptas Officinas, videlicet Ecclesiam sancti 

Loci, custodiam, officium Refectorii, Custodiam Dominarum, Obla- 

giam personis discretis hae vice, prout deliberatum extitit, assignari, 

salvo tamen iure prefati prepositi de iam dictis officinis, et de alijs, 

sicut de iure vel antiqua consuetudine sibi competit, disponendi. — — 
Vt autem hee singula et omnia memorie commendentur, — Nos — 

Sigilla nostra duximus presentibus appendenda. Actum et Datum in 
Nevnburga Anno Domini Millesimo Trecentesimo Vicesime "Tercio